019/2025
Documento N°

CAMARA MUNICIPAL DE URANIA

Estado de SAO PAULO

PROCESSO DA DESPESA
N° 133

NOME RODRIGO LUIZ DE OLIVEIRA MOTA

ASSUNTO VALOR REFERENTE AO PAGAMENTO DE DIARIA PARA COBRIR
DESPESAS DE VIAGEM DO VEREADOR RODRIGO LUIZ DE OLVEIRA
MOTA, COM DESTINO A SAO PAULO-SP, PARA REUNIAO
PREVIAMENTE AGENDADA COM DEPUTADOS ESTADUAIS, SAIDA NO
DIA 02/09 E RETORNO PREVISTO PARA O DIA 03/09, CONFORME

REQUISICAO
DOTACAOQ 0 CAMARA
010100 CAMARA MUNICIPAL
01.031.0015.2038.00t Manutengéo das Fungdes Legislativas
3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS
Dotacgao Atual Saldo Anterior Empenhado Até Data Valor Saldo Atual
30.000,00 16.000,86 13.999,14 708,50 15.292,36

Data Vencimento 29/08/2025




CAMARA MUNICIPAL DE URANIA
51842185/0001-12
AV. PRESIDENTE KENNEDY - 1474

NOTA EMPENHO Numero 031/00133 Processo:
Ficha 006 Data 28/08/2025 Requi Venci 29/08/2025 DtLig 28/08/2025
Licitacao DISPENSA N° Doc
Fornecedor RODRIGO LUIZ DE OLIVEIRA MOTA 216.061.588-99 Cod 2508
Endereco RUA BARAO DO RIO BRANCO 839 URANIA 15760-000
Recurso/Aplicacédo Material/Servico
0 Recursos nao Destinados a Contrape ~ VALOR REFERENTE AO PAGAMENTO DE DIARIA PARA
01 TESOURO COBRIR DESPESAS DE VIAGEM DO VEREADOR RODRIGO
00 Bepursas Cnilinaiies LUIZ DE OLVEIRA MOTA, COM DESTINO A SAO
PAULO-SP, PARA REUNIAO PREVIAMENTE AGENDADA
10  GERAL COM DEPUTADOS ESTADUAIS, SAIDA NO DIA 02/09 E
— RETORNO PREVISTO PARA O DIA 03/09, CONFORME
e ANEXO.
OR - Ordinario
01 CAMARA
010100 CAMARA MUNICIPAL
3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS
01.031.0015.2038.0000 Manutencdo das Funcoes Legislativas
Dotacao Inicial Empenhado até Data Valor Empenho Saldo Atual
30.000,00 708,50 15.292,36

Autorizado [\ it {
28/08/2025 = ¥
DAVID RODRIGUES MENESES | GEANYRQTYR DOMINGUES DA CRUZ
PRESIDENTE \ CONTADOR - CRC 314676/,(\)-5

A despesa referente a esse empenho, foNeramente processad enc

trando-se em ordem para pagamento.

Dataozs @/M

Ordem de Pagamento

Qq 107 23

TSN
Yiago Henriqle ‘da Silva
Valor Jeseureiro

Despesa paga. R Tie [P L] 3
Banco J Conta 6,2%9 -¥ Cheque j)&m_%i Valor H_LL UIRE

Banco Conta Cheque

RECIBO. Recebi(emos) o valor constante deste empenho.
1

Nome:
CGCI/CPF:




Cimnare %ﬂﬂiﬂfl@d/ de VWridirie

CNPJ 51.842.185/0001-12
e-mail: cmurania@gmail.com - Tel.: (17) 3634-1177

ANEXO |
REQUERIMENTO N° 021-25 - DIARIAS

Este formulério destina-se a solicitagéo de diarias por parte dos vereadores da
Camara Municipal de Urania, com o objetivo de viabilizar deslocamentos oficiais para
cumprimento de atividades institucionais. O preenchimento correto e completo das informagées
abaixo € indispensavel para a analise e concessdo das diarias.

| - IDENTIFICAGCAO DO VEREADOR

Nome: RODRIGO LUIZ DE OLIVEIRA MOTA
Cargo/Fungao: VEREADOR

Matricula: 300-1

Telefone/Contato: 17-98143-3291

Il - MOTIVO E LOCAL DO DESLOCAMENTO:
Motivo: Em busca de recursos para o municipio de Urania.

Local 1 - Alesp - A Assembleia Legislativa do Estado de S. Paulo.
Enderego: Palacio 9 de julho - Av. Pedro Alvares Cabral, 201 - Moema, S0 Paulo - SP, 04097-900.

Iil - DATAS E HORARIOS PREVISTOS DE SAIDA E RETORNO:

Data de Saida; 02 DE SETEMBRO  Horario: SAIDA PREVISTA PARA AS 12H
Data de Retorno: 03 DE SETEMBRO  Hor4rio: RETONO PREVISTO PARA AS 18H

IV - INDICAGAO DA DISTANCIA APROXIMADA E DO NUMERO DE DIARIAS PLEITEADAS:

Disténcia aproximada (em km): 1.201,2 Km

NUmero de diarias solicitadas:

Conforme disposto no artigo 4°, inciso lll, da Resolugdo n° 199/2025, adota-se como base de
célculo a Unidade Financeira Municipal (UFM) do municipio de Urania, fixada em R$ 283,40
(duzentos e oitenta e trés reais e quarenta centavos).

O valor unitério da diaria corresponde a R$ 708,50 (setecentos e oito reais e cinquenta centavos).

g Avenida Presidente Kennedy n® 1.474 - Cx. Postal 02 - CEP 15.760-000 - Urdania - SP
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Climare Muricipal de UWiria

CNPJ 51.842.185/0001-12
e-mail: cmurama@gmall com - Tel.: (1 7) 3634-1177

Valor total referente ao pernoite:

1 (uma) diéria no valor de R$ 708,50 (setecentos e oito reais e cinquenta centavos).
V - CONTA BANCARIA PARA DEPOSITO:

Banco: BANCO DO BRASIL

Agéncia: 2752-9 Conta Corrente: 13414-7

Titular da Conta: RODRIGO LUIZ DE OLIVEIRA MOTA

DECLARACAO DO SOLICITANTE: Declaro que as informacaes acima s&o verdadeiras e que a
utilizagéo das didrias sera exclusivamente para o fim descrito neste documento.

’ 3
ASSINATURA DO VEREADOR%_>

Data: 23/08 /045 —

APROVAGAO DO RESPOSAVEL DA CAMARA MUNICIPAL

(¢ Deferido () Indeferido

OBSERVACOES:

ASSINATURA DO RESPONSAVEL:
Data. Documento assinade digitalmente

DAVID RODRIGUES MENESES
Data: 28/08/ 2025 14:22:51-0300
Verilique em httns:/ vaiidar.ith.gov.

PROTOCOLO N Chld G2
DE, (.!Qfl%)l

Horario: ‘Ofdhrs

PO e 180 A BB 0y .
AdemarMaringolo Junior
Diregb inistrativo



29/08/2025 - BANCO DO BRASIL - ©99:03:49
275202752 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CAMARA MUNICIPAL URANIA

AGENCIA: 2752-9 CONTA: 6.289-8
DATA DA TRANSFERENCIA 29/08/2025
NR. DOCUMENTO 612.752.000.013.414
VALOR TOTAL 708,50

**¥%x%k%x  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: RODRIGO L OLIVEIRA MOTA

AGENCIA: 2752-9 CONTA: 13.414-7
NR. DOCUMENTO 612.752.090.006.289

NR.AUTENTICACAO B.429.A4F.12F.BD4.158

"W A



CAMARA N Camara Muniopad do Urinia

I ol
7t s
Avenida Presidente Kennedy, 1474 - Centro - CEP 15.760-001 - Urénia/SP
e-mail: camara@cmurania.sp.gov.br / Fone/WhatsApp: (17) 3634-1177
PODER LEGISLATIVO CNPJ: 51.842.185/0001-12 ———
OFiCIO N° 120/2025

Camara Municipal de UranialSP, 01 de setembro de 2025

Ao Excelentissimo Senhor,
DELEGADO OLIM
Deputado Estadual do Estado de Sao Paulo

Assunto: Solicitagdo de novas Viaturas para a frota da Policia Civil do Municipio de Urania/SP.

Com cordiais cumprimentos, RODRIGO LUIZ DE OLIVEIRA MOTA, Vereador da Camara
Municipal de Urénia/SP, nesta oportunidade, utilizam-se do presente instrumento para solicitar a Vossa
Exceléncia, novas Viaturas destinadas & POLICIA CIVIL DO MUNICIPIO DE URANIA/SP.

A seguranga publica € uma questdo de extrema importancia para a nossa comunidade e,
sendo assim, a Policia Civil desempenha um papel fundamental na manutengdo da ordem e na
protegdo dos cidaddos. O nosso municipio abrange uma area com mais de 200 km? de extensdo
territorial, 0 que torna ainda mais necessario o0 uso de viaturas em boas condi¢bes para cobrir de forma
eficiente todas as regiées do municipio.

As viaturas atualmente utilizadas pela Policia Civil de Urania encontram-se em estado
precario, necessitando de frequentes reparos e, em muitos casos, comprometendo a eficiéncia e a
rapidez no atendimento das ocorréncias. Os veiculos atualmente disponiveis sdo: uma Blazer 2009;
duas Paratis, uma 2009 e outra 2010, ambas com mais de 200 mil km de rodagem; e um Sandero 2022
que é uma viatura descaracterizada. |

Todos apresentam desgaste significativo e ndo atendem adequadamente as necessidades
operacionais da Policia Judiciaria, quem presta um grande servigo em nosso municipio.

A substituig@o das viaturas antigas por novas € uma medida essencial para garantir a eficacia
do trabalho policial e a seguranga dos proprios agentes.

ReCeorvC
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- (@ @camaraurania {) @camaraurania 3 @camaraurania-, 3
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Avenida Presidente Kennedy, 1474 - Centro - CEP 15.760-001 - Urania/SP
e-mail: camara@cmurania.sp.gov.br / Fone/WhatsApp: (17) 3634-1177

PODER LEGISLATIVO CNPJ: 51.842.185/0001-12

Sendo assim, solicitamos a intercessao de Vossa Exceléncia junto a Secretaria de Seguranga
Publica do Estado de S&o Paulo para o envio de novas viaturas para a Policia Civil do Municipio de
Urania, de forma a substituir os veiculos antigos e desgastados que atualmente compdem a frota.

Tal medida visa proporcionar melhores condicbes de frabalho aos policiais e,
consequentemente, uma resposta mais eficiente as demandas de seguranga da nossa populagao.

Dessa forma, na certeza de contar com a sua habitual atengéo e acolhimento, expresso os
meus antecipados agradecimentos e coloco-me a disposicdo para trabalharmos juntos no
desenvolvimento e progresso do municipio de Urania/SP. Sem mais para 0 momento, antecipadamente
agradecemos.

Atenciosamente,

- @) @camaraurania §) @camaraurania 3 @camarauranja,,
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PODER LEGISLATIVO CNPJ: 51.842.185/0001-12

UMNIA Avenida Preszdente Kennedy, 1474 - Centro - CEP 15.760-001 - Urdnia/SP
e-mail: camara@cmurania.sp.gov.br / Fone/WhatsApp: (17) 3634-1177

OFICIO N.° 121/2025

‘Cémara Municipal de Urania/SP, 01 de setembro de 2025

Ao Excelentissimo Senhor
RAFA ZIMBALDI :
Deputado Estadual do Estade-de Sdo Paulo

Assunto: Solicitagdo de Recursos para o Setor da Saude do Municipio de Urania/SP.

Senhor Deputado,

Com cordiais cumprimentos, Rodrigo Luiz de Oliveira Mota, Vereador da Camara
Municipal de Urania/SP, vem, por meio deste, dirigir-se respeitosamehte a Vossa Exceléncia para
solicitar a destinagdo de Recursos Financeiros no valor de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais),
destinados ao custeio das agdes de satde publica no Municipio de Urania/SP.

Tal'solicitagéo se faz necessaria diante da crescente demanda por atendimentos médicos e
da necessidade de-fortalecer os servigos oferecidos a populagdo. Com esse recurso, sera possivel
aprimorar a estrutura existente, ampliar 0 acesso aos servigos de salde e garantir um atendimento
mais eficiente e humanizado aos nossos municipes. ;

Investir na satde é investir na qualidade de vida da nossa comunidade. Ao melhorar os
servigos prestados, estaremos contribuindo diretamente para o bem—es_,tar da populagéo e para o
desenvolvimento social do municipio.

Dessa forma, certos de contar com a habitual atengéo e sensibilidade de Vossa Exceléncia
as demandas que visam o interesse publico, antecipamos nossos sinceros agradecimentos pela
considerag@o e apoio. ‘ |

Atenciosamente,

031050
M RODRIGO LUIZ DE RA MOTA
S0, DeP- Feld / feador

@camaraurania {) @camaraurania {3 @camaraurania
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Avenida Presidente Kennedy, 1474 - Centro - CEP 15.760-001 - Urania/SP
e-mail: camara@cmurania.sp.gov.br / Fone/WhatsApp: (17) 3634-1177
PODER LEGISLATIVO ———— CNPJ: 51.842.185/0001-12

OFICIO N.° 125/2025
Camara Municipal de Urania/SP, 03 de setembro de 2025.

Ao Excelentissimo Senhor
GUILHERME CORTEZ
Deputado Estadual do Estado de S&o Paulo

Assunto: Solicitagao de;‘Reé_lersgs.ﬁ‘ara o-Setor da'-Sal]de do Municipio de Urénia/SP.

Senhor Deputado,

Com cordiais cum r'm'ent

NRodngo‘ Lu1z de Qllv.ejra Mota Vereador da Camara

ervngos prestados esta ‘mo“ 6 tﬂbgipq
desenvolvnmemo snc}al*do; -'gplcuplo PR

as demandas que wsam 0 mteresse pubhco antecupamos nossos smceros agradecumentos pela

consideracéo e apoio.

GABINETE DEPUTAPO GU\L;iRM%CORTH
1‘53£7 (L4l /]

RECEBIDO POR: L/

oAt O3] 2 2

@ @camaraurania ) @camaraurania 3 @camaraurania
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ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
DO ESTADO DE SAO PAULO

Sao Paulo 03 de Setembro de 2025

Confirmacao de Presenca

llustrissimo senhor

Tem esse a finalidade de confirmar a presengca do Vereador Rodrigo
Luiz de Oliveira Mota nessa Quarta-Feira, 03 de Setembro, em nosso
Gabinete situado a Av. Pedro Alvares Cabral, 201 - Moema, Sao Paulo, com o
intuito de pleitear recursos para o Municipio de Urania , através de reuniao

com o Deputado.
Colocando nosso Gabinete a disposi¢ao, encaminho protestos de estima

e consideragao.

denCi ameﬁt-
AENaDsg

o

\%ase%rnerl
Asses oria Parlamentar
ep Rafa Zimbaldi

GABINETE DEPUTADO RAFA ZIMBALDI
9 o Q /RAFAZIMBALDI @ RAFAZIMBALDI@AL.SP.GOV.BR Q (11)3886-6198

Q AV. PEDRO ALVARES CABRAL, 201, 20 ANDAR SALA 260 - SAO PAULO - SP




& Rodrigo Mota
- oh o

Estive hoje na Assembleia
Legislativa de Sao Paulo em busca
de melhorias para nossa a cidade.
Agradeco ao convite do Deputado
Estadual Rafa Zimbaldi, que se
comprometeu a enviar

Recursos a nosso municipio.

e
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| Avenida Presidente Kennedy, 1474 - Centro - CEP 15.760-001 - Urdnia/SP
5 e-mail: camara@cmurania.sp.gov.br / Fone/WhatsApp: (17) 3634-1177

PODER LEGISLATIVO — CNPJ 51.842.185/0001-12

PARECER
CONTROLE INTERNO DA CAMARA MUNICIPAL DE URANIA

DO: CONTROLE INTERNO )
PARA: PRESIDENCIA DA CAMARA MUNICIPAL DE URANIA

Conforme dispde o art. 15 da Resolugdo n°® 199/2025, e fungéo do Controlador Interno avaliar os
aspectos legais e contabeis das prestagdes de contas das Diarias e Adiantamentos. Diante disso, abaixo

segue a andlise da Prestagdo de Contas n°® 021/2025, de autoria do vereador Rodrigo Luiz de Oliveira
Mota.

1) DAS DIARIAS

DO CUMPRIMENTO DO ART. 4
RESOLUGAO N° 199/2025

PR e o DESCRIGAD o SITUACAOD
O valor da dlana e do adiantamento serdo fixados com base na Unldade
Fiscal do Municipio (UFM), nos seguintes parametros: | - 50% de 1 UFM,
4° para deslocamentos de até 100 km; Il - 1 UFM, para distancias entre 100 REGULAR
km e 500 km; lll - 2,5 UFMs, para deslocamentos a capitais estaduais;
IV —4 UFMs, para deslocamentos a capital federal.

Conforme Requerimento n° 021, houve pernoite e o deslocamento se deu para a cidade de S&o
Paulo/Capital. Considerando que o valor da Unidade Fiscal do Municipio de Urania é de R$ 283,40
(duzentos e oitenta e trés reais e quarenta centavos), o valor total de R$ 708,50 (setecentos e oito reais
e cinquenta centavos) depositados na conta do requerente no dia 16/07/2025 as 13:52:59, esta correto.

DO CUMPRIMENTO DO ART. 5°
RESOLUGCAO N° 199/2025

LART

- DESCRICAOD i
0 vereador |nteressado devera requerer a dlarla Gom antecedenola minima
de 48 horas da data prevista para o inicio do deslocamento, mediante
5° formulério padronizado contendo: | — Nome do vereador; || — Motivo e REGULAR
local do deslocamento; Il — Datas e horarios previstos de saida e retorno:
IV — Indicagéo da distancia aproximada e do nimero de diarias pleiteadas;
V — Conta bancaria para deposito.

. SITUACAO

(6 @camaraurania §) @camaraurania ) @camaraurania

S8
LY 3 F:z
e -

SR




4 CAMARA
'MUNICIPAL

Avenida Presidente Kennedy, 1474 - Centro - CEP 15.760-001 - Urdnia/SP
; e-mail: camara(@cmurania.sp.gov.br / Fone/WhatsApp: (17) 3634-1177

PDER LEGISLATIVO ——— CNPJ: 51.842.185/0001-12
5° §1° | A Presidéncia decidira sobre o deferimento e autorizara o pagamento. REGULAR
59, §2° | O valor autorizado sera creditado em conta bancéria indicada pelo REGULAR
vereador

A solicitagao foi protocolada no dia 28 de agosto de 2025 e deferida no dia 28/08/2025, conforme
consta no Requerimento de Diaria de nimero 21, e a saida ocorreu no dia 02/09/2025, estando regular.

Conforme comprovante de pagamento, foram depositados na conta do requerente o valor acima
mencionado no dia 29/08/2025 as 09:03:49.

CUMPRIMENTO DO ART. 6°, §1°
RESOLUGAO N° 199/2025

Os Vereadores deverdo apresentar, para fins de atestarem a sua participagdo em eventos,
palestras, seminarios ou visitas a autoridades, os seguintes documentos:

. <DESCRICAD == & st SITUACAO
atestado ou certlf cado de frequéncia que comprove a partlcnpagao no

| evento que motivou a viagem ou outro documento que certifique a REGULAR
presenca do beneficiario no local de destino, conforme solicitagéo prévia

da diaria;
relatério circunstanciado das atividades desenvolvidas durante o periodo
1l de afastamento. REGULAR
1] declaragio comparecimento a reparticdo e/ou copia do protocolo do ato REGULAR
oficial

Todos comprovantes foram apresentados e anexados junto a prestagéo de contas, restando regular.

2) ADIANTAMENTO

DO CUMPRIMENTO DO ART 8, §2°

RESOLUGCAOQ N° 199/2025
CART. L : i DESCRICAO ' : | SITUAGAO
As despesas deverao ser comprovadamente relacionadas ao interesse
8° §2 | institucional da Camara. REGULAR

Solicitagéo de Adiantamento para reunices previamente agendadas com Deputados para angariar
recursos para o municipio de Urania/SP, conforme comprovado através dos comprovantes em anexo.

DO CUMPRIMENTO DO ART 9°
RESOLUGAO N° 199/2025

90 O adiantamento seré solicitado por meio de formulario padréo (Anexo I-A),
com antecedéncia minima de 48 horas, com: | — identificacdo do servidor

(@) @camaraurania {3 @camaraurania
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Avenida Presidente Kennedy, 1474 - Centro - CEP 15.760-001 - Urdnia/SP
e-mail: camara@cmurania.sp.gov.br / Fone/WhatsApp: (17) 3634-1177
PODER LEGISLATIVO ——— CNPJ: 51.842.185/0001-12

ou vereador; Il — Descrig&o da miss&o; Ill — Roteiro detalhado da viagem REGULAR
e meios de transporte; IV — Estimativa dos gastos; V — Conta bancaria
para deposito de servidor da Camara Municipal.

Requerimento protocolado no dia 28 de agosto de 2025 com previsdo de saida no dia 02 de
setembro com retorno para o dia 03 de setembro. Constatei que o mesmo contém todas informagdes
exigidas pelo art. 9 da Resolugao 199/2025.

DO CUMPRIMENTO DO ART 12
RESOLUGCAO N° 199/2025

ART e e DESCRICAD e g T SITUACAC
A prestagao de contas do adiantamento devera ser felta em ate 48
(quarenta e oito) horas apés o retorno, em formulario proprio (Anexo 1),

12 | acompanhada de: | — Notas e cupons fiscais originais preenchidos no | REGULAR
CNPJ da Camara Municipal; || — Bilhetes de passagem; Ill — Relatério
circunstanciado da missao; IV — Justificativa para valores excedentes (se
houver).

A prestagéo de contas foi realizada no dia 05 de setembro de 2025, restando regular. Ademais,
constatei que a mesma contém todas informagdes exigidas pelos incisos do art. 12 da Resolugdo 199/2025

como: notas e cupons fiscais com 0 CNPJ do Legislativo com relagéo ao abastecimento.

AR - DESCRICAD- - - doa s | SHUAGAO |
12, o valor néo utlhzado no adlantamento sera obngatonamente devolwdo a REGULAR
§2° Tesouraria.

O valor total do Adiantamento foi de R$ 1.332,80 (mil trezentos e trinta e dois reais e oitenta
centavos). Comprovadamente foram gasto R$ 1.060,20 (um mil, sessenta reais e vinte centavos), restando
R$ 272,60 (duzentos e setenta e dois reais e sessenta centavos) para serem devolvidos aos cofres da

Camara Municipal de Urania, porém, néo feito pelo requerente até a presente data.

QUADRO DE DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS

DOC DATA EMITENTE DESC. MERC/SERV VLR TOTAL
APROVADO

1942 02/09/25 DAN PARK ESTACIONAMENTO| R$45,00 [RS$ 45,00
445614 03/09/25 | AUTO POSTO PAU SECO | COMBUSTIVEL R$ 223,22 [R$ 223,22
PEDAGIO | 02/09/25 PEDAGIOS PEDAGIOS R$ 120,60 |R$ 120,60
PEDAGIO | 03/09/25 PEDAGIOS PEDAGIOS R$ 120,60 |R$ 120,60
46071 02/09/25 |RODOPOSTO BANDEIRAN| COMBUSTIVEL R$ 297,51 |R$ 297,51
45732 02/09/25 |ADALTO SANCHES COMB| COMBUSTIVEL R$ 240,01 |R$ 241,01
ZONA AZUL | 03/09/25 ESTAPAR ZONA AZUL R$6,67 | R$6,67

©] @camaraurania ) @camaraurania

o @camaraurania
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Avenida Presidente Kennedy, 1474 - Centro - CEP 15.760-001 - Urdnia/SP
e-mail: camara@cmurania.sp.gov.br / Fone/WhatsApp: (17) 3634-1177.
CNPJ: 51.842.185/0001-12

ZONA AZUL | 03/09/25 | ESTAPAR | ZONAAZUL | R$659 | R§6,59
TOTAL: R$ 1.060,20

CONCLUSAO

Diante toda a anlise feita, este Controlador Interno emite PARECER FAVORAVEL a Prestagao de
Contas n° 021/2025.

Urénia/SP, 10 de setembro de 2025.

(@) @camaraurania §J @camaraurania {3 @camaraurania
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